
２０２５年１１月 

お客様各位 

株式会社三機工業   

代表取締役 池田憲一 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、下記のとおり年末年始休業いたします。お客様には大変ご迷惑

をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

【休業日】 

２０２５年１２月２６日(金) 午前１２時 ～ ２０２６年１月５日(月) 

 

※年内のレンタル最終受付 

１２月２５日（木）午前１２時まで 

 

※仕事納め１２月２６日（金）の業務について 

午前１２時まで、レンタルはご返却のみの受付とさせていただきます 

 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます 

以上 


